

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/9	調査研究費	自由民権記念館友の会 2024、 2025年度会費		4,000	-4,000
2	4/13	資料購入費	知っておきたい日本の農業・食料		1,320	-5,320
	4/16		第1四半期分政務活動費	420,000		414,680
3	4/16	資料購入費	ノー消費税 2025年4月～2026年3 月分 (振込手数料込み)		2,152	412,528
4	4/18	調査研究費	ビキニデーin高知2025 オンライン 参加費 (振込手数料込み)		1,495	411,033
5	4/21	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2025年度分		6,000	405,033
6	4/21	資料購入費	月刊誌「学習の友」 2025年5月～ 2026年4月号+別冊2冊分		7,700	397,333
7	4/24	調査研究費	高知県生活と健康を守る会連合会 会費 2025年4月～2026年3月分		6,000	391,333
8	4/24	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2025年4月 ～2026年3月分		4,800	386,533
9	4/24	調査研究費	国民救援会会費 2025年4月～2026 年3月分		3,600	382,933
10	4/24	資料購入費	国民救援新聞 2025年4月～2026年 3月分		3,600	379,333
11	5/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		5,830	373,503
12	5/19	調査研究費	原発をなくす会 2025年度会費		1,000	372,503
13	6/10	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,870	370,633
14	6/26	広報広聴費	2025年2月県議会報告 ポスティング 料 (振込手数料込み)		94,897	275,736
15	6/30	資料購入費	週刊新社会 2025年4月～6月分		2,100	273,636
16	7/1	資料購入費	建通新聞高知版 2025年7月～12月 分 (振込手数料込み)		34,860	238,776
17	7/9	資料購入費	2025原水爆禁止世界大会パンフ レット		250	238,526
18	7/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,870	236,656
	7/16		第2四半期分政務活動費	420,000		656,656
19	7/28	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2025年4 月～6月分 104,400円の1/2		52,200	604,456

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	7/28	調査研究費	高知県平和委員会 会費（新聞代含む） 2025年4月～2026年3月分		9,240	595,216
21	7/30	調査研究費	治安維持法犠牲者国家賠償要求同盟 会費 2025年1月～12月分		4,000	591,216
22	8/7	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,870	589,346
23	8/7	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2025年度分		9,900	579,446
24	8/19	調査研究費	原水爆禁止2025年世界大会		66,300	513,146
25	9/10	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,870	511,276
26	9/12	資料購入費	紙誌代 2025年4月～9月分		19,926	491,350
27	9/26	資料購入費	週刊新社会 2025年7月～9月分		2,100	489,250
28	9/30	資料購入費	2025平和大会パンフレット		200	489,050
29	10/8	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,870	487,180
30	10/15	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2025年7月～9月分 35,380円の1/2		17,690	469,490
	10/16		第3四半期分政務活動費	420,000		889,490
31	11/13	資料購入費	書籍「対話をすすめる5つのレシピ」		300	889,190
32	11/14	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,870	887,320
33	12/11	調査研究費	日中友好協会高知支部 会費 2025年4月～2026年3月分		12,000	875,320
34	12/15	調査研究費	平和資料館・草の家 会費 2024年4月～2026年3月分		6,000	869,320
35	12/15	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,870	867,450
36	12/18	資料購入費	週刊新社会 2025年10月～12月分		2,100	865,350
37	1/13	調査研究費	第70回日本母親大会 参加費		1,800	863,550
38	1/13	事務費	自宅電話料金の1/2 2025年4月～12月請求分		6,874	856,676
39	1/14	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2025年10月～12月分 69,180円の1/2		34,590	822,086

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
40	1/14	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,870	820,216
41	1/14	資料購入費	建通新聞高知版 2026年1月～6月分（振込手数料込み）		34,860	785,356
42	1/15	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2025/2026年版		3,600	781,756
	1/16		第4四半期分政務活動費	420,000		1,201,756
43	1/20	資料購入費	全国革新懇ニュース 2025年度分		1,200	1,200,556
44	2/12	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,870	1,198,686
45	2/16	調査研究費	高知自治体問題研究所：会費（月刊誌「住民と自治」代含む）2025年4月～2026年3月分（振込手数料込み）		10,910	1,187,776
46	2/16	資料購入費	母親しんぶん 2025年3月～2025年12月分		1,680	1,186,096
47	2/17	研修費	講演会「市民からみる女性支援法施行状況」参加費（振込手数料込み）		1,100	1,184,996
48	2/25	資料購入費	原水協通信 2025年4月～2026年3月分		2,640	1,182,356
49	2/25	資料購入費	2026 3.1ビキニ集会パンフレット		220	1,182,136
50	3/9	広報広聴費	宣伝カー借り上げ料 2025年4月～2026年1月分		120,000	1,062,136
51	3/9	資料購入費	全国商工新聞 2025年4月～2026年3月分		6,000	1,056,136
52	3/12	資料購入費	紙誌代 2025年10月～2026年3月分		20,949	1,035,187
53	3/13	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,870	1,033,317
54	3/23	資料購入費	週刊新社会 2026年1月～3月分		2,100	1,031,217
55	3/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2025年4月～2026年3月請求分		57,254	973,963
56	3/25	資料購入費	月刊誌「建交労」 2025年4月～2026年3月分		3,960	970,003
57	3/26	事務所費	神田事務所費 2025年4月～2026年3月分（2月分を除く）		330,000	640,003
58	3/27	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2026年1月～3月分 63,620円の1/2		31,810	608,193
59	3/31	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,870	606,323

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
60	3/31	事務所費	朝倉事務所負担金 2025年4月～ 2026年3月分		360,000	246,323
61	3/31	調査研究費	調査旅費 2025年度分		30,327	215,996
62	3/31	資料購入費	高知新聞 2025年4月～2026年3月 分		48,000	167,996
			合 計	1,680,000	1,512,004	167,996

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費